
TTÜ Virumaa Kolledž kuulutab välja konkursi  
Põlevkivi Kompetentsikeskuse (PKK)  
alljärgnevatele ametikohtadele:

PKK juhataja, kelle töö sisuks on: 
•	 PKK arendamine ja juhtimine;
•	 ühisprojektide algatamine ja koordineerimine; 
•	 rahvusvaheliste kontaktide ja projektide arendamine;
•	 rahvusvahelise tegevuse koordineerimine.

PKK ettevõtlusjuht, kelle töö sisuks on: 
•	 VKE-de võrgustiku haldamine;
•	 õigusteabe seire teenuse osutamise korraldamine;
•	 välispartnerite otsing ning töö ettevõtlusklientide välisturgudele 

tugimisega;
•	 suhtlus välispartneritega ettevõtlusvaldkonnas;
•	 ettevõtlusinkubaatori käivitamine ja juhtimine;
•	 inkubantide spetsiifilise nõustamise korraldamine.

PKK teadlikkuse ja infospetsialist, kelle töö sisuks on:
•	 Valdkondliku info kogumine ja edastamine;
•	 PKK infohalduse korraldamine;
•	 ürituste, sh rahvusvaheliste, ettevalmistamine ja läbiviimine;
•	 suhtlus rahvusvaheliste partneritega avalike ja regionaalhuvide 

valdkonnas;
•	 rahvusvahelistel üritustel osalemise korraldamine.

Projektijuht, kelle töö sisuks on:
•	 ELSF projektide elluviimine ja koordineerimine; 
•	 projektide eelarve koostamine ning jälgimine;
•	 riigihangete korraldamine;
•	 projektdokumentatsiooni eest vastutamine.

Kandidaatidele esitatavad nõuded: 
•	 kõrgharidus;
•	 analüütiline mõtlemine ja süsteemsus probleemide lahendamisel; 
•	 algatusvõime, ambitsioonikus; 
•	 vastutustundlikkus, täpsus, hea meeskonnatöö ja suhtlemisoskus;
•	 eesti keele oskus kõrgtasemel, inglise ja vene keele oskus vähemalt 

kesktasemel;
•	 eelnev töökogemus keskastme juhina (PKK juhataja), ettevõtlus

valdkonnas (PKK ettevõtlusjuht), projektijuhina. 

Pakume: 
•	 põnevat väljakutset ja huvitavat tööd arenevas valdkonnas; 
•	 eneseteostamise ja koolituse võimalust; 
•	 tulemuslikkust arvestavat palka. 

Kandideerimiseks palume saata CV ja motivatsioonikiri 
koos palgasooviga hiljemalt 15. jaanuariks 2012. a 
aadressil Järveküla tee 75, Kohtla-Järve 30322 või 	
e-posti aadressil mare.roosileht@gmail.com, 	
märksõnaga „PKK juhataja“, „PKK ettevõtlusjuht“, 	
„PKK infospetsialist“ või „projektijuht“. 

Täiendav info:	 mare.roosileht@gmail.com,
	 tel 336 3931, 52 01 853. 


